別記様式第２号（第５条関係）

長門市がけ地近接等危険住宅移転事業補助金交付申請書

年　　月　　日

長門市長　　様

申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

長門市がけ地近接等危険事業補助金交付要綱第５条の規定により、次のとおり申請します。

１交付申請額　　　　　　　　　　　　円

２補助事業完了予定期日

３添付書類
(1)危険住宅の除却等に要する経費　　　別紙のとおり

(2)危険住宅に代わる住宅建設等に要する経費　　　別紙のとおり

(3)危険住宅の位置図、配置図、がけ断面図

(4)写真　　２枚　　各４部

(5)市税の滞納がないことの証明書（完納証明書）